ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014                                                                                                               № 10

О перечислении
членских взносов

     На основании решения Президиума Совета муниципальных образований Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечислить членские взносы за 2014 год в размере 2091 руб. (Две тысячи девяносто один рубль 00 копеек) Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области» до 1 марта 2014г.
2. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                            Б.Л.Гришаев